
Město Klášterec nad ohří
nám. Dr. E. Beneše 85

431 51 Klášterec nad ohří
IČ 00261939

datum: ILIO.2022

vyřizuje:
Mgr. Lenka Cížková

tel.: +420 474 359 609
mai I : cizkova@muklaste rec.cz

,
POZVANKA

na ustavující zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad ohří
20.1o.2o22 od 15:oo hodin v kulturním centru

Program:

Složení slibu členů Zastupitelstva města Klášterce nad ohří

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

L2.

13.

74.

15.

16.

Volba ověřovatelů zápisu

Schválení programu

Volba předsedkyně a členů volební komise

Schválení způsobu volby a volebního řádu pro volbu starosty, místostarostů,
dalších členů rady města a členů výborů zastupitelstva města

Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva města dlouhodobě
uvolněni

Volba starosty města, svěření některých úkolů starostovi

Vol ba neuvol něného m ístosta rosty, svěřen í některých ú kol ů m ístosta rostovi

Volba neuvolněného místostarosty, svěření některých ú kolů místostarostovi

Stanovení počtu členů Rady města Klášterce nad ohří

Volba členů Rady města Klášterce nad ohří

Zřízení Finančního a Kontrolního výboru Zastupitelstva města Klášterce nad
ohří
Volba členů Finančního výboru Zastupitelstva města Klášterce nad ohří
(včetně předsedy)

Volba členů Kontrolního výboru Zastupitelstva města Klášterce nad ohří
(včetně předsedy)

Stanovení odměn neuvolněným členům zastupitelstva města

Poskytování příspěvt<ů čtenům zastupitelstva

Stanovení náhrady mzdy, platu nebo ušlého výdělku

www.klasterec.cz



L7.

18

Stanovení odměn fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva obce,
za výkon jimi zastávaných funkcí

Pověření okruhu osob (členů zastupitelstva města), před kterými lze projevit
o..vůli uzavřít manželství

rng. štefan Drozd
starosta města

Účast členů zastupitelstva nutná.
Pozvánka platí jako omluvenka pro Vašeho zaměstnavatele, který je povinen dle
$ 71 odst.2, zákona č. I28l2000 Sb., o obcích, Vás pro výko1 veřejné funkce uvolnit.
S dalšími podrobnostmi týkajícími se projednávaných bodů se můžete seznámit u

příslušného vedoucího odboru.

www.klasterec.cz


